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Skaperfest
Det ble en fantastisk helg med over 50 barn og ungdommer 
fra hele prostiet da trosopplæringen for 4.år på rad arrang-
erte musikalhelg for 9-10-åringer i Heimdal prosti. Det ble 
et stort kor med mange dyktige solister, noen jobbet med 
replikker som bandt sangene sammen og ei gruppe øvde 
inn en vakker dans som understreket spenningen mellom 
det gode og det onde i verden. Vi hadde også ei gruppe 
som jobbet med maling, matlaging og kulisseverksted. De 
flotte kulissene ble brukt i forestillingen på søndag. Det er 
også godt å ha med et så stødig og godt band som Fire-
band, bestående av ungdommer fra prostiet. Hvis alt går 
som vi håper, vil det bli mulig å høre band og kor under 
prostigudstjenesten i Heimdal kirke på Kristi Himmelfarts-
dag, 9.mai.

Verden på besøk
En gruppe ungdommer møtte opp i Kolstad kirke lørdag 
16. mars, for å delta på et flunkende nytt trosopplæringstil-
tak: ”Verden på besøk”. Dagen inneholdt tema som rettfer-
dighet, hva kirka gjør for å bekjempe fattigdom i verden og 
forskjeller mellom land når det gjelder kultur, tradisjon og 
menneskesyn. Gjester fra internasjonal kvinnegruppe pre-
senterte landet sitt, og vi fikk smake på mat fra Afghani-
stan, Irak, Iran, Bosnia og Serbia. Vi avsluttet dagen med 
en Syng håp-gudstjeneste med band og bønnevandring. 
Her deltok også Kirkens Nødhjelp.

Nytt fra trosopplæringa - sjekk også nettsiden vår www.tøtsj.no

På bakerste benk andakt av Bjørn Olav Grüner Kvam

På bakerste benk sitter konfirmantene. Bakerst sitter også 
kirketjeneren - når han sitter. Søndag etter søndag, høst, 
vinter og vår. Noen ganger sitter han der og tenker: Hvor 
meget får de egentlig med seg? Han vet ikke. Men at de får 
meget, det vet han: Ved alterringen deles Jesu legeme og 
blod ut. Ledd for ledd bærer liturgien konfirmantene gjen-
nom gudstjenesten. De får del i fellesskapet hvor Guds folk 
samles. Bønnene som bes og salmene som synges gir dem 
et møte med andre menneskers spiritualitet og troserfar-
inger. Gjennom skriftlesing og preken får de del i Guds ord.
Det blir mai. Endelig er konfirmasjonsdagen her! Bakerst 
sitter fortsatt kirketjeneren – hvis han sitter. På de forreste 
benkene sitter konfirmantene. Guds ord lyder og forkynnes. 
Fra blafrende blader synger menigheten de oppsatte salm-
er. Liturgien går sin gang. Så kommer øyeblikket mange har 
ventet på. Fra alteret lyder:
”Kjære konfirmanter. Til den kristne tro er dere døpt. I den 
kristne tro er dere opplært. Kom nå fram til Herrens alter, så 
vi kan be for hver enkelt av dere i Jesu navn.”
Så går de frem til alterringen og kneler der.
Og kirketjeneren tenker: Kanskje har de fått med seg noe 

likevel, på sin vandring fra bakerste til 
forreste benk. Kanskje bæres de, og 
bærer meget med seg, fra kirken og vi-
dere ut i livet?

“For mine tanker er ikke deres tanker,
og deres veier er ikke mine veier, sier Herren.
9 	 Som himmelen er høyt over jorden, slik er mine veier 

høyt over deres veier og mine tanker høyt over deres 
tanker.

10 For lik regn og snø som faller fra himmelen og ikke vend-
er tilbake dit før de har vannet jorden, gjort den fruktbar 
og fått den til å spire, gitt såkorn til den som skal så, og 
brød til den som skal spise,

11	slik er mitt ord som går ut av min munn: Det vender ikke 
tomt tilbake til meg, men gjør det jeg vil og fullfører det 
jeg sender det til.” (Jes 55,8-11)

Så er det kanskje det som gjør at underet skjer: Guds ord 
er ånd og liv. Da kommer det ikke an på det som mennesker 
måtte tenke eller utrette, men på Gud som gir nåde.

Skaperfest Kolstad kirke.

Modige barn i aktivitet.
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Sportstøtsj
Sett av fredag 24.mai til sportslige aktiviteter i Åsheim-hal-
len for deg som er 13 år eller eldre! 

Kirkerottebesøk
Kirkerotta Vesle dukket opp på kar-
nevalsgudstjenesten i Kolstad kirke 
10.februar og på familiegudstjeneste 
med utdeling av DVD / lydbok om 
Kirkerottene i Heimdal kirke 3.mars til 

glede for mange barn og voksne. Rotta lagde liv og røre 
under gudstjenesten og etterpå.

KirkeSprell Tiller 20.-21. april for 6-7-åringer. 
Ungdomsforum med overnatting og konsert Heimdal 27.-28 
april fra året etter Pinsefeiring Kolstad 14.mai for 7-8-åringer.
konfirmasjon.
KirkeSprell Kolstad 1.-2.juni for 6-7-åringer.

4-årsbok Tiller 1.-2.juni
Under - og undredag Tiller 21. juni for 7-8-åring-
er

Sjekk postkassa for invitasjoner!

Mer om trosopplæringsarbeidet og kontaktinfo til trosop-
plærerne finner du på vår hjemmeside: www.tøtsj.no

I fyr og flamme!
Fredag 10.mai inviterer trosopplæringen i Heimdal me-
nighet alle som er født i 2001 og 2002 til I fyr og flamme! 
- en dag med spennende aktiviteter! 
Vi skal:
-	 finne ut hva pinse egentlig er
-	 oppleve flammeshow og sirkusaktiviteter med besøk fra 

Lea Moxness i Circus Activities!
-	 lage mat sammen
-	 bli kjent med Etiopia
I og med at det er skolefri denne dagen, starter vi kl.10. Vi 
avslutter dagen med grilling fra kl.15.30 – ca 16.00

KirkeSprell

Kolstads egen 
kirkerotte med 
barn.

Kirkerotta i livlig passiar med presten.

Pyramidebygging på høyt plan....
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Fra kirkebenken v/ Jon Smidt:
BEVEGELIGHET ELLER 
GJENKJENNELIGHET?
Gudstjenesten skal jo handle om livet 
vi lever. Rop om hjelp, ord å leve på, 
toner som bærer oss, forbønn og vel-
signelse. Lys og mørke, vonde og 
gode dager, sorg og glede – vi som sit-
ter på kirkebenkene skal kunne kjenne 
igjen våre egne liv i dette. Men folk er 
jo så forskjellige. Noen ønsker seg en 
gudstjeneste med mer frihet i formene 
og større mulighet for den enkelte me-
nighet til å uttrykke det som kjennes 
viktig nettopp der og da. For andre 
er det viktigere med kjente rammer, 
å kunne kjenne seg igjen i gudstjen-
esten fra gang til gang og fra kirke til 
kirke. Etter den nye gudstjenesterefor-
men har menigheter frihet til å velge 
«sin» gudstjenesteform, og det er lagt 
vekt på at flere enn de fast ansatte skal 
kjenne seg delaktige. Men hva er vik-
tigst for oss i kirkebenkene – bevege-
lighet eller gjenkjennelighet? Enhver 

får svare for seg, men vi har spurt Terje 
Lindland i Kolstad menighet om det.
- For meg er det viktig at gudstjenesten 
er gjenkjennelig fra kirke til kirke, sier 
Terje, - iallfall innenfor prostiet. En og 
annen gang kan det være fint med litt 
spesielle, «annerledes» gudstjenester, 
og det kan være fint at folk i kirka blir 
trukket inn mer aktivt, men da er det 
veldig viktig at det blir gitt tydelig infor-
masjon om når og hvordan vi skal delta, 
f.eks. i veksellesing med presten. Og 
det er bra å få vanlige kirkegjengere til 
å delta aktivt, men det kan komme til 
et punkt der det blir usikkerhet om hva 
som skjer, og hva vi skal gjøre. Derfor 
er det viktig at folk i kirkebenkene får 
hjelp til å følge med.
- Synes du det har blitt store foran-
dringer etter gudstjenestereformen?
- Nei, egentlig ikke. Kanskje trenger vi 
litt tid til å venne oss til de nye formuler-

ingene i Fadervår, men de er jo ikke 
så store. I Kolstad gir organisten eller 
presten eller en annen praktisk infor-
masjon før gudstjenesten starter, det 
fungerer bra, synes jeg. Jeg vet det 
har vært snakk om å lage «gudstjen-
esteverksted», der folk i menigheten 
kan være med og planlegge gudstje-
nester, men tror ikke det har blitt satt 
i verk ennå i Kolstad. Aller viktigst for 
meg i gudstjenesten er felleskapet 
med andre gudstjenestedeltakere, sier 
Terje Lindland. – Og så prekenen – at 
den gir meg noe.

Tanker i tiden: 

Kjære konfirmantforesatte!

Åge Søsveen

I denne tiden er det oftest konfirman-
ten som får mest oppmerksomhet, 
men nå ønsker vi å henvende oss mer 
direkte til dere! Først, - takk for at dere 
støtter deres tenåring i valget av kirke-
lig konfirmasjon! Vi som ser dere mer 
fra «sidelinjen», eller som tidligere har 
hatt konfirmant selv, vet at det følger 
mye arbeid og oppmerksomhet med 
det å ha konfirmant. Samtidig skjer det 
mye mentalt hos dere foresatte. Det er 
noe med at «barnet» ved konfirmas-
jonen blir en mer selvstendig ungdom, 
- konfirmere kommer opprinnelig av 
ordet confirmare som betyr å bekrefte 
(sitt dåpsløfte). Synet på konfirmas-
jonen har endret seg de senere årene 
til mer å være en velsignelseshandling, 
hvor konfirmanten, etter en innføring i 
hva kristendom er, mottar velsignels-
en, - via presten -, fra Gud. Dette kan 
oppfattes som at Gud vedstår seg 
(bekrefter) sitt løfte til konfirmanten om 
å følge han/henne videre i livet. Det blir 
som kusken sa som kjørte en repre-

sentant til Eidsvoll-forsamlingen i 1814: 
«Husk, Gud er attåt!» Det er trygt å ha 
forvissning om at Gud elsker alle, og at 
Jesus kommer til alle som tar imot han. 
Men det skjer også mange konkrete 
ting ved konfirmasjonen, - noen pusser 
opp huset eller leiligheten, man invit-
erer slekt og venner til selskap, og man 
fornyer gjerne garderoben. Likevel er 
det følelsen av at barnet er blitt voksen 
ungdom og bestemmer mer selv over 
sitt liv, som dominerer. Ofte snakker 
man om «før og etter konfirmasjonen». 
Lykke til med denne «modningen»! 
Vi vil takke dere for den oppfølgingen 
dere har gjort i konfirmasjonstiden. 
Flere har deltatt som medhjelpere på 
kirkekaffen, andre har deltatt i kirkens 
julemesse med praktiske oppgaver. 
Ikke minst gjorde dere en kjempei-
nnsats under Fasteaksjonen hvor dere 
både var «sjåfører», fulgte konfirman-
tene rundt i menigheten for å samle 
inn gavene og deltok i opptellingen 
av de innkomne gavene. Vi må også 

nevne den støtten dere har vært ved 
å følge konfirmanten til gudstjenester, 
særlig ved å oppmuntre konfirmanten 
til å delta i ulike oppgaver i gudstjen-
esten (her må vi også berømme kon-
firmantlærerne!). Selv om gavene og 
festen får mest oppmerksomhet, tror 
vi at det konfirmanten har lært og op-
plevd gjennom det som undervises og 
oppleves gjennom konfirmantunder-
visningen gjør at deres ungdom er blitt 
en annen og mer reflektert enn før kon-
firmasjonstiden. 

Lykke til med konfirmasjonen!

Terje Lindland
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Konfirmanter i Heimdal kirke
Lørdag 4. mai kl 11
Andersen	 Fredrik
Andersson	 Ina Marie Leistad
Borisoff 	 Una Haugen
Ekle	 Lene Ludvigsen
Flormælen	 Børge Oliver
Fossum	 Lisa Charlotte
Kalland	 Charlotte
Olsen	 Gine Emilie
Ovesen	 Martin
Rossvold	 Julie Rolfsen
Sjårud	 Malin
Svenningsen	 Vegard
Sverdrup	 Johan Petter
Tønnessen	 Sarah Liamo
Varmedal	 Mathias
Wisth	 Emilie Opland

Lørdag 4. mai kl 13
Bakkmyr	 Thomas
Bjørkamo	 Sondre Vold
Eide	 Tina Rebecka
Eidstumo	 Asle
Fasteraune	 Fredrik Hagen
Hansen	 Sander Tillman
Keiseraas	 Anders
Kristiansen	 Marius Brattland
Larsen	 Oliver
Lien	 Renate
Myhre	 Maria Skavlan
Reinås	 Joakim
Sandnes	 Eirik
Wassæther	 Malin Langørgen

Søndag 5. mai kl 11
Arntzen	 Ronja Rosmo
Hafsmo	 Kristian
Hansen	 Daniel
Heggdalsvik	 Mads
Hynne	 Mona Vikse
Kvernberg	 Ingrid Elise
Loe	 Hanne Sofie
Moe	 Emilie Tangen
Moen	 Ida
Nordheim	 Erling Gellein
Olani	 Casper Olivieri
Olsen	 Silje
Strømsem	 Ida

Udtian	 Marianne
Vikdal	 Emilie
Witzø	 Maren Røssing

Søndag 5. mai kl 13
Aune	 Inger Kristine
Buarø	 Ida Eidsvåg
Bye	 Hans Ulleberg
Engan	 Petter
Engen	 Madelen
Eriksen	 Thea Christine
Fladby	 Erlend
Grytan	 Eva Charlotte
Lund	 Martin Nilssen
Morken	 Jon Kristian Mæland
Raphaug	 Emil Gundersen
Rogne	 Mia Glasø
Røsten	 Stine Stavheim
Røvik	 Emil
Skjærvold	 Karoline Andrea
Sponaas	 Ingrid
Tessem	 Silje Eide

Lørdag 11. mai kl 11
Hagen	 Hedda
Hagen	 Marie Therese
Hanssen	 Runar Nordheim
Hollingen	 Guro
Indergård	 Atle
Johansen	 Lina Thuseth
Leonhardsen	 Jesper
Løkstad	 Christina
Paulsby	 Oda Bjerkset
Pedersen	 Celine Melissa Heltne
Reitan	 Mats Bakari
Robbins	 Nicholas
Sveås	 Mikael Sundberg

Lørdag 11. mai kl 13
Bjørkliås	 Martin
Fossum	 Stian Møkkelgård
Knutsen	 Kurt Ørjan
Larsen	 Magnus Lorås
Liamo	 Stine Risethsve
Lia-Rognli	 Emilie
Morken	 Dina Elise
Nybakken	 Ida
Solem	 Christian
Sponås	 Marcus Kirksæther
Strand	 Sander Hofstad
Sundset	 Benedicte
Tangstad	 Kristiane

Søndag 12. mai kl 11
Alterskjær	 Lena
Angell	 Vilde Marie Steen
Bergsmyr	 Brage
Eriksen	 Martin Moen
Frog	 Tina Olsen

Husby	 Siri
Klüver	 Julie
Kojen	 Malin Stoum
Moe	 Kristine Eide
Myhre	 Stian
Raet	 Thea Oline
Roli	 Mathea
Rømo	 Jonas Holmestad
Wagenius	 Kathrine Jacobsson
Ytterhus	 Eirin

Søndag 12. mai kl 13
Cuskic	 Isak
Dittrich	 Jonas
Eide	 Tobias Mjøen
Finseth	 Kristian
Haugan	 Guro Losen
Haugan	 Jonas Losen
Johansen	 Trond Marius Haugbjørg
Johansen	 Martin
Johnsen	 Benjamin
Lund	 Sebastian
Mikkelsen	 Eva Marie Haugen
Nyrønning	 Ida
Rekkedal	 Ståle
Sneen	 Maren

Konfirmasjon i andre kirker:
Kristiansen	 Marie 
	 Elim misjonskirke	12.5
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Konfirmanter i Tiller kirke
Lørdag 4. mai kl 11
Asp	 Magnus Skogvang
Bergheim	 Ragnhild Bjølgerud
Brujordet	 Even
Drangsholt	 Irmelin Johnsen
Fjerstad	 Fredrik Ervik
Hokstad	 Marlene Solberg
Høiås	 Jørgen Endresen
Mostad 	 Lina
Mostad 	 Lasse
Nguyen	 Alissa Mylan
Selvåg	 Emil Rønning
Skorstad 	 Dina Amalie Brattberg
Aalberg	 Julie Lossius

Lørdag 4. mai kl 13
Bangsund	 Stine Ervik
Bekken	 Robin Andersen
Brandsdal	 Trygve Rognli
Eidem	 Julie Gumdal
Haukø	 Mia
Holden 	 Marianne
Kjeka	 Gaute
Kvande	 Mari
Nilssen	 Emilie Østby
Ressem	 Erlend Schjølberg
Stolpnes	 Thomas
Weeke	 Jan Magnus Bye
Wågbø	 Ola

Søndag 5. mai kl 11
Beckstrøm	 Silje
Bensvik	 Jon-Martin Øien
Berg	 Heidi Blom
Bolgnes	 Kristine
Eilertsen	 Ida
Granøien	 Stian Overskott
Leinum	 Maja Andersen
Nilsen	 Jørgen
Pettersen	 Stian
Sivertsen	 Lise
Skotnes	 Ronja Jørgine
Tysnes	 Tobias Rønning
Aaberg	 Martin

Søndag 5. mai kl 13
Albertsen	 Natalie
Bekkos	 Gabriel
Bergmann	 Sander
Gangstad	 Simen
Kvithyll	 Mats
Leiknes	 Olav Kristoffer Poulsgaard
Lorvik	 Eira Haugan
Røsand	 Henrik Skjelvik
Sandmo	 Kristian Linderud
Selnæs	 Vegar Horneberg
Skogstad	 Kristine Pettersen
Spahic	 Emil Andre Grønbech
Tørstad	 Trine Glein

Lørdag 11. mai kl 11
Andersskog	Martine
Bekkavik	 Ingeborg Myrind
Bergh	 Jenny Gilde
Grefstad	 Andrine
Grytdal	 Jonas Karlsen
Grønli	 Elisabeth
Hofstad	 Daniel Vestavik
Karlsnes	 Robin
Løvø	 Tobias
Moa	 Kristian
Mortensen	 Thea Bøe
Nisja	 Kristoffer
Olsen	 Alexander
Stemland	 Åsmund Hunderi
Aastrøm	 Silje Anita Sæther

Lørdag 11. mai kl 13
Bakke	 Thea Emilie
Clayborough	 Peter Alan
Gundersen	 Andreas
Lieng	 Edle Garberg
Nordgård 	 Hanna
Nyberg	 Kristoffer
Nydal	 Stian Tetlie
Olsen	 Malin Hammer
Olstad	 Emma Ulfseth
Ræder	 Ivan Engan
Rø	 Erlend Bjerkenes
Samdal	 Vilde
Sletten	 Sarah Christine
Øyås	 Marcus André Erbe

Søndag 12. mai kl 11
Berntsen	 Emilia
Bjerknesli	 Malin Rebecca Johansen
Brevik 	 Eirik Dahl

Dalen	 Benjamin
Ervik	 Reidun Kristine Grøtan
Hammernes	Lena Haugen
Island	 Mathias
Kleven	 Maiken
Mauseth	 Malin
Olsen	 Markus Bogen
Rønning	 Jonas Uran
Selbekk	 Anniken
Skogaker	 Maria
Østreim	 Kristoffer Hegge

Søndag 12. mai kl 13
Bakkli	 Margrethe Ravneberg
Christiansen	Birthe Emilie
Dragseth	 Marion
Horgmo	 Kine Thun
Johnsen	 Dennis Tørset
Johansson	 Karina Løkvik
Kirkbakk	 Tor Erik
Monkvik	 Lisa Hammernes
Rødsten	 Audun Pomarin
Røed 	 Amalie
Slørdahl	 Andreas
Thorsø	 Stine 

Måøy kapell lørdag 4. mai
Pettersen	 Erik

Nidaros domkirke søndag 12. mai
Bjørkli	 Bendik



7

 Konfirmanter i Kolstad kirke 2013
Lørdag 4.mai kl. 12.00
Kristian Olsen Asklund
Randi Aune
Emelie Christensson
Thea Kristine Engen Finnland
Christine Forseth
Lars Håkon Haugsnes
Eva Hugnes
Peter-Olai Johnsen
Aleksander Langaas
Mats-Erik Ledal
Ragna Rian
Sondre Røhmen
Christoffer Tømmerås Steen
Ruben Sveås
Inger Sætervik
Angelina Singsø Yttereng
Nora Hjelde Vottali
Signe Merethe Våg

Søndag 5.mai kl. 11.00
Yannis Marius Adam
Hanna Eide Austberg
Thea Marita Clausssen
Anders Løvhaug Eklo
Aleksander Gjertsen
Sandra Aardahl Gulstad
Ole Losen Halseth
Lena Sofie Jansen
Julie Marie Larsen
Mia Olden Larsen
Morten Olden Larsen
Grete Høyem Mathiassen
William Wangy Næss
Nora Strand Olsen
Oda Silvia Olsbø
Thomas Heggdal Pedersen
Marie Strøm Pedersen
Tobias Nicolay Støver
Asbjørn i Gardastovu Sørensen
Live Brødreskift Vinje
Fredrik Dahl Wilhelmsen
Lene Ertsaas Åsheim

Lørdag 11.mai kl. 12.00
Anja Ramvik Aune
Siri Brandsø
Marius Wahl Eidem
Benjamin Grimstad
Siri kjøl Haarberg
Sofie Aminda Larsen
Sandra Wold Nordhus
Daniel Nydal
Mats Berge Rambraut
Sindre Reitan
Robert Rønning
Maren Hovstein Rømma
Henrik Rye
Naol Rabbira Saba
Ingeborg Johanne Sandvik

Cecilie Gripp Stenhaug
Andreas Leinslie Svendsen
Christian Wold Sæther
Ruben Wold

Søndag 12.mai kl. 11.00
Preben Andreassen
Magnus Bratseth
Sandra Strand Danielsen
Sanne Ytterland Fjellet
Eli Rebekka Haugen
Veronika Nysæter Johansen
Malene Kvam Husby
Ingrid Kielland
Henrik Bye Lorentzen
Trine Ysland Ludvigsen
Mats Nylander
Lotte Blekesaune Tallaksen
Ingvild Vevik

Nidarosdomen 12.mai
Mads Nordbotten Olsen

Søndag 12.mai kl. 13.00
Sebastian Hauknes
Mats Haugum
Malin Kvenild
Yrjar Lorentz Langaas
Elise Kolstad Lea
Maria Postholm Mogstad
Ingrid Olufsen
Ida Johanne Slåttli
Line Sørtømme
Joakim Vågø
Lena Walderhaug
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Prekenliste

Dag – dato - prekentekst Heimdal kirke Tiller kirke Kolstad kirke

Lørdag 4. mai.

Kl.11.00. Konf.gudstjeneste. 
Kl.13.00. Konf  gudstjeneste v/ 
Kosberg Ofstad og Enstad
Offer: Ungdomsarbeidet

Kl. 11.00 og kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjenester
Hammernes. Offer: menighetsar-
beidet

12:00 Kolstad kirke Konfirmas-
jonsgudstjeneste Hammer/Alper-
mann. Offer: menighetsarbeidet

Søndag 5. mai 
6. s. i påsketiden
Matt 6, 7-13

Kl.11.00. Konf.gudstjeneste
Kl. 13.00. Konf.gudstjeneste v/Kos-
berg Ofstad og Enstad
Offer: Ungdomsarbeidet

Kl. 11.00 og kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjenester
Hammernes. Offer: menighetsar-
beidet

11:00 Kolstad kirke Konfirmasjon-
sgudstjeneste Hammer/Alperman. 
Offer: menighetsarbeidet

9. mai
Kristi Himmelfarstdag
Joh 17,1-5

Kl.11.00 Høymesse. Felles for hele 
prostiet
Offer: Ungdomslederkurs

Høymesse i Heimdal kirke 

Lørdag 11.mai

Kl.11.00. Konf. gudstjeneste
Kl.13.00. Konf. Gudstjeneste 
v/ Kosberg Ofstad, Morken og 
Løvenskiold Kvam
Offer: Ungdomsarbeidet

Kl. 11.00 og kl. 13.00 Konfirmas-
jonsgudstjenester
Tørring. Offer: menighetsarbeidet

12:00 Kolstad kirke Konfirmas-
jonsgudstjeneste Hammer/Alper-
mann. Offer: menighetsarbeidet

Søndag 12.mai
Søndag før pinse
Joh. 16, 12-15

Kl. 11.00 Konf.gudstjeneste 
Kl.13.00 Konf. Gudstjeneste v/ 
Kosberg Ofstad og Enstad
Offer: Ungdomsarbeidet

Kl. 11.00 og kl. 13.00
Konfirmasjonsgudstjenester
Tørring. Offer: menighetsarbeidet

11:00 Kolstad kirke Konfirmas-
jonsgudstjeneste Hammer/Alper-
mann, Offer: menighetsarbeidet
13:00 Kolstad kirke Konfirmas-
jonsgudstjeneste Hammer/Alper-
mann. Offer: menighetsarbeidet 
misjonsprosjekt

Fredag 17. mai
Luk 17, 11-19

Kl.10.00. Gudstjeneste v. Aasen
Offer: Speiderne, trøndelag

Søndag 19.mai
Pinsedag 
Joh 14, 23-29

Kl.11.00. Høymesse med dåp 
v.Løvenskiold Kvam
Offer: KIA, Trondheim

Kl. 11.00 Høytidsgudstjeneste. 
Tørring.
Dåp. Nattverd.
Offer: Normisjon internasjonalt

11:00 Kolstad kirke Høymesse vi-
kar. Offer: menighetsarbeidet

Mandag 20. mai
2. pinsedag
Joh 7, 37-39

Kl.12.00. Høymesse på Kattem 
helse og velferdssenter v. Aasen 
og Brenne Fagerli
Kl. 12.00 Gudstjeneste på 
Vassfjellkapellet.v/Løvenskiold 
Kvam

Kl. 12.00 Gudstjeneste i Vassfjell-
kapellet. 

11:00 Søbstad helsehus Forenklet 
høymesse. Robertstad.

Søndag 26. mai
Treenighetssøndag 
Luk 24, 45-48

Kl.11.00 Gudstjeneste med dåp
v. Thore Nome. Søndagsskole
Offer: Eget arbeid

Kl. 11.00 Høymesse. Hammernes. 
Dåp. Nattverd. 
Offer: IKO Kirkelig pedagogisk 
senter

11:00 Kolstad kirke Høymesse Alp-
ermann. Offer: menighetsarbeidet

Søndag 2. juni
2. s. i treenigheten
Joh 3, 1-13

Kl.11.00 Høymesse v. Løvenskiold 
Kvam Søndagsskole. Offer: 

Kl. 11.00 Familiegudstjeneste. 
Hammernes. Kirkebok til 4-åringer. 
Offer: Søndagsskolen Norge

11:00 Kolstad kirke Familiegud-
stjeneste Robertstad. Offer: me-
nighetsarbeidet

Søndag 9. juni
3.s.i treenigheten
Mark 10, 13-16

Kl.11.00 Blomstermesse på torget.
Økumenisk gudstjeneste
Offer: Økumenisk arbeid

Kl. 17.00 Gudstjeneste i Tiller 
men.- senter. Tørring. Offer: Mis-
jonsprosjekt i Etiopia. Sommerfest 
etter gudstjenesten.

11:00 Kolstad kirke Høymesse Alp-
ermann. KIA

Søndag 16. juni
4.s.i treenigheten
Matt 9, 35-38

Kl.11.00 Høymesse med dåp v.
Løvenskiold Kvam og Brenne 
Fagerli Søndagsskole
Offer: Lia Gård

Kl. 11.00 Høymesse. Tørring. Dåp. 
Nattverd. Offer: menighetsarbei-
det.

11:00 Kolstad kirke Friluftsgudstje-
neste på 1000-årsstedet - ved dår-
lig vær benyttes kirken. Robertstad

Søndag 23. juni
5.s.i treenigheten
Matt 18, 12-18

Kl.11.00 gudstjeneste med dåpv. 
Aasen
Offer: Eget arbeid

Kl. 11.00 Høymesse. Hammernes. 
Dåp.
Nattverd. Offer: menighetsarbei-
det.

Søndag 30. juni
Aposteldagen
Mark 3, 13-19

Kl.11.00Høymesse v/ Thore Nome
Offer: IKO

Kl. 11.00 Høymesse. Hammernes
Dåp. Nattverd. Offer: menighetsar-
beidet

11:00 Kolstad kirke Høymesse Alp-
ermann. Menighetsarbeid
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Paulus` brev til menigheten i Efesos var tema gjennom de 6 
gudstjenestene i fastetiden i år. Det ble laget en installasjon 
som skulle illustrere brevets budskap.

BREVETS HOVEDSAK ER: Vår frelse er en gave fra Gud, - 
gjort ferdig for oss! – Vår sak er å ta i mot FRELSEN. Vi kan 
ikke gjøre noe fra eller til selv! Gud har gjort ALT! – en gang 
for alle – for alle! Fordi Han elsket oss, elsket deg og meg, 
«med så stor kjærlighet», ofret Han Sin eneste Sønn. Je-
sus Kristus var det soningsoffer som skulle gjøre opp for all 
synd i verden. Vår sak, din og min del, er å ta i mot – i TRO. 
Ta i mot Jesus! – for Han er ikke død, Han lever! Graven var 
tom! Jesus er her – ved Sin Ånd,- DEN HELLIGE ÅND!

HVORDAN TAR JEG I MOT? – Ved å høre, -ved å lese Guds 
Ord, - ved å lytte, - ved å grunne på Ordet. - Ved å være 
sammen med Gud i Ordet, i bønnen og i stillheten, og å 
være der Guds fellesskap leves. 

Denne installasjonen prøver å synliggjøre dette. Alt starter 
hos Gud. «Tronen» er Guds sted, lys, herlighet, hellighet. 
«Tronen» illustrerer Guds majestet og autoritet, Guds rike, 
himmelens herlighet kommer til jorden ved DEN HELLIGE 
ÅND, vist ved gullet og duen.   Jesus har tatt plass her på 
jorden, i sin menighet, ved de som har tatt imot Ham i tro. 
Menigheten/kirken er Hans sted,  menigheten/kirken er  
Jesu legeme  der Han er hodet. Han er konge, se kronen. 
Menigheten/Jesu legeme er vi, vi er Jesu kropp, Jesu hen-
der og føtter. Og på Hans legeme har vi alle vår plass. Alle 
deler på legemet er like viktige!  Jesus kaller oss til å GÅ UT,  
til å lære andre om Ham. Bringe Jesu kjærlighet ut til andre.

TIL DETTE ARBEIDET TRENGER VI NÆRING OG UTRUST-
NING.  Jesus sier om seg selv: «Jeg er brødet fra himme-
len, Jeg er livets vann». Han sier også: «Jeg er VEIEN, 
SANNHETEN OG LIVET!» For å få styrke og visdom til op-
pgaven vi er gitt - må vi - gå til Jesus – vi må gå med Ham, 
ikke i egen kraft, men gå - i Ham. For vi er satt til å kjempe 
mot Det Onde her på jorden. Derfor oppfordres vi til å ta 
på oss «Guds fulle rustning». « Til å bli sterke i Herren». - 
Korset er vårt seiersmerke, for på korset seiret Jesus over 
dødsmaktene, over Den Onde, - ved at Han gav sitt liv. Vi er 

døpt til Jesus. I dåpen dør vi fra oss selv, og gjenoppstår 
med Jesus. Vi kalles til å ha det samme sinnelag som Ham.  
- Tornekronen uttrykker livets mange sider, der også mot-
gang og lidelse hører til. Rasteplassen under vandringen 
vår  er ved Herrens bord, - nattverden, - der vi blir styrket 
og fornyet i vårt liv med Herren Jesus Kristus. 

BIBELEN OG BØNNEKRAKKEN er mottaksstedet for tje-
nesten jeg er satt til. Der møter jeg Gud, der får jeg den 
næring, kunnskap og visdom som trengs for dagen og for 
livet. For «Alt mitt er ditt», sier Jesus. Til slutt, se godt etter, 
og ta det til deg: på bønnekrakken glitrer en diamant. Dia-
manten er et bilde på deg! For - DU ER GUDS ØYESTEN!

AGS

FASTEGUDSTJENESTENE I HEIMDAL PROSTI 2013

Fasteaksjonen i regi av Kirkens nødhjelp ble arrangert 17.-19.mars. Vi 
takker alle som var med på aksjonsdagene og de som gav i bøssene! 
Følgende summer ble samlet inn;

I Heimdal menighet kom det inn kroner 75.840 på aksjonsdagen 19. mars.
I ofring ble det gitt 2.966 kroner.
I Kolstad menighet kom det inn kroner  27.384,50 kr på aksjonsdagen 17. mars. 
I ofring ble det gitt kr 2322.
I Tiller menighet kom det inn kr 52.315 på aksjonsdagen 19.mars. I ofring ble det gitt 
kr 1.264. Hjertelig takk for gaven! Sammen for andre kan vi forandre!

 FASTEAKSJONEN 2013
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I begynnelsen av juni er det innskriving 
for konfirmanter 2013-2014. Informas-
jon i forkant gis i form av brev og/el-
ler besøk på skolen, evt møte i kirken. 
Informasjon vil også legges ut på me-
nighetenes hjemmeside. Konfirmanter 
med behov for spesiell tilrettelegging 
melder seg til konfirmasjon på lik linje 
med andre og vi vil i disse tilfellene 
sørge for et tilpasset opplegg til den 
det gjelder. Innskriving i menighetene 
skjer ved disse tidspunktene:

HEIMDAL KIRKE
Kl. 17.30-18.15: elever fra Åsheim, A-H 
(etternavn)
Kl. 18.15-19.00: elever fra Åsheim, I-Q 
(etternavn)

Kl. 19.00-19.45: elever fra Åsheim, R-Å 
(etternavn)
Kl. 19.45-20.30: elever fra Stab-
bursmoen og andre skoler
Flerårskonfirmanter som går over til 
ordinært konfirmantår leverer forenklet 
innmeldingsskjema senest denne da-
gen.

TILLER MENIGHETSSENTER
Adresse: Romemyra 66
Elever fra Sjetne møter kl 17.30
Elever fra Rosten møter 17.45
Elever fra Tonstad og andre skoler 
møter kl 1800

KOLSTAD KIRKE
Elever fra Huseby skole møter kl 18.00

Elever fra Flatåsen skole /andre skoler 
møter kl 19.00
Foresatte bes møte sammen med sin 
konfirmant.

Har dere spørsmål, ta kontakt med 
kirkekontoret. Velkommen til innskriv-
ing.

 KONFIRMANTINNSKRIVING 4.JUNI

50 herlige og sprudlende ungdom-
mer hadde 3 dager sammen på leir 
på Mjuklia siste helg i vinterferien. 
Humøret var på topp både på un-
derholdingen og uteaktiviteter, litt 
mer alvor og ettertanke i undervisn-
ingstimene og korssamlingene. Un-
der måltidene gikk praten livlig.
På Mjuklia kan man ta en tur i fjø-
set, ta en tur med taubanen eller 
klatre i klatrevegg. Men det var nok 
samhandlingsløypa som var mest 
populær av uteaktivtetene, her fikk 
alle møte utfordringer med å samar-

beide og å få til ting sammen.
Det fine med konfirmantleir er at det 
er rom for både leik og moro og for 
alvor og ettertanke.
Det var nok ikke så mange som 
sov så mye, og det var vel godt å 
komme hjem til mer søvn og litt min-
dre action.
Nå ser vi fram til og gleder oss til fine 
konfirmasjonsgudstjenester i mai og 

håper at konfirmantene vil ta med 
seg gode minner fra konfirmanttida.

Ingunn kateket.

Kolstadkonfirmanter på leir

KATTEM BYDELSKAFE
ÅPEN ONSDAG OG FREDAG 10-

14
Lunsjretter. Hjemmelagde kaker og kaffe. 

- Leverer også catering til selskaper og 
møter. - Kafèen kan også benyttes til 

selskapslokale.
Ta kontakt: KokkeLise tel. 47863082 

e-post: sodeland@hotmail.com
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Søndag 21. april – Kl. 1900: 
	 Konsert med Heimdal kirkekor 
Lørdag 27. april – Kl. 1800:  
	 Ungdomskoret Thunder opptrer sammen
	 med ungdomskoret Privilegium fra Finnsnes.

Begge konsertene har gratis adgang. Kollekt  ved 
utgangen.

Søndag 9. juni samles vi til gudstjen-
este i Tiller menighetssenter kl. 17.00.
Etter gudstjenesten fortsetter vi utenfor 
med grilling. Vi sørger for varme griller 
og hver enkelt tar med seg det som en 
ønsker å spise. Vi serverer kaffe/te og 
is.

Sommerfesten Sommerkonsert
Konsert i Tiller kirke tirsdag 11. juni kl. 20.00 med Tiller Kirkekor og sannsynligvis flere 
aktører. Mer info kommer.

Turen i år blir til Stokkøya, torsdag 13. juni.
Vi kjører om Flakk utover og tilbake med ferja fra Brekstad til Agdenes.
Underveis blir det besøk i Stokksund kirke, middag på Strandbaren på Stok-
køya og kaffebesøk på hytta til Karin S. og Asbjørn Hanssen, like i nærheten av 
Strandbaren. 
Programmet er ikke klart i detalj ennå. Det vil bli lagt 
ut på menighetens hjemmeside så snart det er klart.
Pris pr. person: Kr. 500, som inkluderer turen med 
middag m/ dessert.
Turen arrangeres av Tiller menighet i samarbeid 
med Sjetne sanitetsforening.
Påmelding til Tiller menighetskontor, tel. 72 89 97 10.

Smånytt fra Tiller:

Smånytt fra Heimdal:

KONSERTER I HEIMDAL KIRKE

Sommerturen

Menighetstur –Heimdal
Tirsdag 11. juni blir det menighetstur fra 
Heimdal. I år satser vi på å kjøre til Kråkvåg 
utenfor Storfosna. Det er en kjøretur på ca 
2,5 timer inkludert 2 ferger. Kaffeservering 
på Storfosna og middag på Brekstad Pris: 
Ca 500 kr. Dette blir populær tur så vær 
rask med påmelding på tlf  72592050

Prostiets kirkedag- 
Heimdal kirke
Tradisjonen tro samles vi fra hele prostiet til en 
felles
Gudstjenestedag  9. mai på Kr. Himmelfarts dag.
I år er turen kommet til Heimdal kirke.
Disse deltar:
* Koret fra skaperfesten
* Fireband
* Sissel Tørring Brattli
* Hilde Anette L. Kvam

Kirkekaffe etter gudstjenesten
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Aktiviteter i Kolstad menighet
Aldersgruppe Aktivitet Tidspunkt
0- 2 år Babysang og – massasje

- Babysang er en fin mulighet til å bli kjent med andre foreldre med 
barn i alderen fra 0 år og oppover. Ta med matpakke, vi ordner med 
drikke.

14. mai kl 11.00-13.00
04. juni kl 11.00-13.00

4 – 10 år KOMBA-JA!
- Det er Kolstad menighets barnekor – når barnet ditt er glad i å 
synge, er det en glimrende mulighet å være sammen med andre 
barn som har samme interesse.

Mandager kl 17.30-18.00
4-6åringer
Mandager kl 18.15-19.00
7-10åringer

13 – 18 år Ungdomsklubb
- I sokkelen til Kolstad kirke kan du høre på musikk, danse, spille 
biljard eller bordtennis, prøve ut “Singstar” og mer. På klubben kan 
du kjøpe litt drikke og noe å bite i til en overkommelig pris.

03. mai kl 19.00-23.30

Voksne Kor X
- Velkommen til et sangfellesskap som er glad i å synge i ulike sti-
larter. Kontakt: Bjarte Sæter: bjasater@dahlin.no eller tlf  4154 2682.

Mandager kl 19.30-21.30

Voksne Formiddagsssamling
- En uformell samling for å bli kjent med hverandre, fellesskap og 
prat. Mulighet til å lage noe til Julemessa.

07. mai kl 11.00

51+ Åpen samling – 3 T
- Det er et samarbeidsprosjekt mellom Brukerrådet på Søbstad 
helsehus og diakoniutvalget. 3 T står for: tanker, toner, tekster og det 
er enkel servering. Møtene er på Søbstad bydelskafe/storstua.

07. mai kl 17.00-19.00
13. juni kl 17.00-19.00

(godt) voksne Onsdagstreff
- På onsdagstreffet er det først og fremst hyggelig sosialt samvær 
med festlige innslag eller foredrag, andakt og allsang og ikke minst: 
GOD MAT!

08. mai kl 11.30
22. mai kl 11.30
19. juni kl 11.30

Møter i menighetsrådet: 14. mai kl 18.00 og 11. juni kl 18.00. 
Menighetsrådet har ansvar for arbeidet som drives i menigheten og tar gjerne imot tilbakemeldinger og innspill. Er det noe 
du ønsker at det blir tatt opp i møtet, gi beskjed på forhånd til lederen i menighetsrådet (Ketil Inderberg) eller send en mail 
til kirkekontoret. Kom gjerne på møtene - de er offentlige.

  

 
 

 

 

 

Smånytt fra Kolstad:

 Konfirmant leiren på Mjuklia
Vi kom dit ca rundt 10:00, 
hvor vi fikk gå inn i byg-
get for å få litt info.
Litt etter ble det lunsj.
Turen til Mjuklia var vel-
dig hyggelig, både fordi 
vi fikk ganske mye frihet, 
og fordi alt var veldig bra 
oppsatt.
Stort sett den eneste 
negative siden var at 
måltidene var litt for tette, 
og at kveldsmaten var litt 
vel tidlig.
Jeg hadde i alle fall et veldig hyggelig opphold, og jeg tror de fleste koste 
seg.

Konfirmant Fredrik W.

Menighetstur for Kolstad

8. mai blir det menighetens 
busstur i Kolstad, vi reiser avsted 
kl.10.00. Programmet for dagen 
er ikke klarlagt når menighets-
bladet går i trykken.
Er du interessert i å vite mer/
påmelding ta kontakt med dia-
kon Inger Johanne Kristiseter
tlf. 41 46 82 22 i løpet av april.
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Døpte:
10.02. 
Ulrikke Myrland (fra Kolstad)
Kornelia Losnegaard Torheim (fra Stedje)
Ragnar Lorentzen

24.02. 
Anke Brechan-Skjetne

03.03. 
Sunniva Sophie Linderud Kristensen
Marion Johansen
Sebastian Olsen
Ayyoub Valizadeh

10.03. 
Malin Fagervold
Emil Steinkjer Johansen

17.03. 
Gustav Fossum
Dennis Langørgen

24.03. 
Vegard Dybmyr-Østgaard
Kåre Lee Veland
Alexander Stuve

Vigde:
03.03.	
Marthe Marie Jacobsen og 
Rune Hilanmo Olsen

Døde: 
27.01.	 Svein Erik Jenssen
06.02.	 Randi Irene Christensen
08.02.	 Klara Bakken

22.02.	 John Paul Sørlie
24.02. 	 Anna Petrine Bjerken
03.03.	 Otto Bjerken
05.03.	 Freddy Thoresen
14.03.	 Kjell Flaathe
14.03.	 Ida Lillerønning

Livets gang - Tiller

Døpte
27.01
Mathilde Nilsen Hollund

03.02
Birgitte Marcelie Singsø Yttereng
Sondre Røhmen

10.02
Eirin Parnas
Alexander Pedersen Kvernes
Sara Almås Elverhøi
Julianne Kvaale
Nora Nysæter-Bakken

24.02
Andreas Dernov Johnsen
Solveig Oline Landsem

17.03
Nora Lysfjord Tøften

Døde:
02.02. Asbjørg Odrun Vårum
04.02. Tor Rimol
05.02. Kjell Helge Gåsnes
08.02. Sverre Filip Østhus
11.02. Leif Johan Didrichsen
06.03. Arthur Karlsen
14.03. Ida Fredny Lillerønning

20.03. Martin Husby
21.03: Peggy Andrea Rønning
25.03. Monica Sandvik
31.03. Ingar Dypsæter

Livets gang - Heimdal
Døpte
03,02
Fride Amamda Engvik Genc (fra Tiller)
Mali Berg Aspen
Marius Lillevik Vagnildhaug
Håvard Ulsund Refsnæs

10.02
Maren Fornes
Hermine Aasgjelten Vågø Nøst
Salay	 Kamara

24.02
Helene Aune Leines
Synne Pettersen Lysaker
Ane Straume Martinussen
Sofie Reppe-Mandal
Isak Aleksandersen

10.03
Pernille Solberg

24.03
Oliver Wanvik Lindblom
Oscar Ringard Wold
Mats Villarin Gutvik

Vigde
08.03.
Marita og Tormod Måren-Tøndel

Døde
30.01.	  Gunvor Kitty Saksgård
31.01. 	 Oddvar Solum
04.02. 	 Anne Andersen
06.02. 	 Inger Solveig Alvilde Kvalvik
07.02. 	 Ole Hulsund

08.02. 	 Ingeborg Kristine Hårsaker
10.02. 	 Anne Marie Solem
12.02. 	 Kjell Gunnar Hatland
13.02. 	 Martin Inge Asklund
14.02. 	 Antonio Mangalindan De La Cruz
16.02. 	 Solveig Wahl
23.02. 	 Toril Unneland Løveng
26.02. 	 Kjell Arve Mikalsen
11.03. 	 Thor Johan Wullum

Livets gang - Kolstad
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Heimdal prestegjeld 
www.heimdal.kirken.trondheim.no

Heimdal preste- og menighetskontor,
Prosten i Heimdal, Heimdalsvegen 4.
Boks 108, 7473 Trondheim. Tlf.72592050.
Kontortid man-fred: 10.00-14.00

	 Sokneprest Hilde-Anette Løvenskiold Kvam,
	 90130939

	 Epost: hilde.a.kvam@kirken.trondheim.no

	 Kapellan Sveinung Enstad, 93269690
	 Epost: sveinung.enstad@kirken.trondheim.

	 Diakon Marit Brenne Fagerli, 41418322
	 Epost: marit.brenne.fagerli@kirken.trondheim.no

	 Kateket Kristin Kosberg Ofstad, 98483775
	 Epost: kristin.ofstad@kirken.trondheim.no

	 Kirketjener Arne Kristian Sesseng, 
	 45017389

	 Epost. arne.sesseng@kirken.trondheim.no
	 Daglig leder Åshild Ingebrigtsen 
	 98407259

	 Epost. ashild.ingebrigtsen@kirken.trondheim.no
	 Menighetsrådsleder Åge Søsveen, 
	 95934075

	 Epost: aage.sosveen@adm.ntnu.no
	 Organist Håkon Grotnes,
	 97115210
	 Epost: hakon.grotnes@kirken.trondheim.no
Heimdal kirke, kirketjener, organist:
Tlf. 72846621 / 72592057.

	 Sokneprest Håkon Tørring
	 478 71 018

	 E-post: hakon.torring@kirken.trondheim.no

	 Kapellan Ingvild K. Hammernes
	 938 24 345

	 E-post: ingvild.knudsen.hammernes@kirken.trondheim.no

	 Kateket Grethe Ramampiaro
	 922 97 942

	 E-post: grethe.r@kirken.trondheim.no

	 Kantor Knut-Inge Klock
	 911 98 149

	 E-post: knut.inge.klock@kirken.trondheim.no

	 Daglig leder
	 Ragnhild Grande

	 E-post: ragnhild.grande@kirken.trondheim.no 

	 Kirketjener 
	 Bjørn Olav Grüner Kvam

Menighetsrådsleder Gunnar Sivertsen
Styrer Åpen Barnehage
Synnøve Rosvoll Stensø 
930 27 196
Hjemmeside: www.tiller.kirken.trondheim.no

	 Ansatte i Heimdal Prosti

	 Enhetsleder Siv Mari Forsmark 46841365
	 Epost: siv.mari.forsmark@kirken.trondheim.no

	 Trosopplæringskoordinator Bjørn-Olav Berg,
	 91879489

	 Epost. Bjorn.olav.berg@kirken.trondheim.no

	 Menighetspedagog Sissel Tørring Brattli, 
	 41540176

	 Epost: sissel.brattli@kirken.trondheim.no

	 Kateket i trosopplæring Katri Sundvall-Falck
	 406 13 946

	 E-post: katri.sundvall-falck@kirken.trondheim.no

	 Prost Bertel Aasen, 45619825
	 Epost: bertel.aasen@kirken.trondheim.no

no
	 Prostiprest Thore Nome, 90945104

	 Epost: thore.nome@kirken.trondheim.no

	 Menighetspedagog Grete Westrum Sortland, 
	 41549005 

	 e-post: grete.westrum.sortland@kirken.trondheim.no 

Tiller prestegjeld 
www.tiller.kirken.trondheim.no

Tiller preste- og menighetskontor
Romemyra 66, 7091 Tiller
Tlf. 72 89 97 10
e-post: post.tiller@kirken.trondheim.no
Kontortid tirs-fre: 10:00-14:00

	 Sokneprest Matthias Alpermann
	 94 881 795

	 Epost: Matthias.Alpermann@kirken.trondheim.no

	 Prest Per Even Robertstad
	 94 881 374

	 Epost: Per.Even.Robertstad@kirken.trondheim.no

	 Kantor Erling With Aasgård
	 94 811 489

	 Epost: Erling.With.Aasgaard@kirken.trondheim.no

	 Kateket Ingunn Lund Hammer
	 94 882 154

	 Epost: Ingunn.Hammer@kirken.trondheim.no

	 Diakon Inger Johanne Kristiseter
	 41 468 222

	 Epost: Inger.Johanne.Kristiseter@kirken.trondheim.no
	 Menighetsrådsleder Ketil Inderberg

	 72 58 36 93
	 Epost: kind-e@online.no

Kolstad prestegjeld 
www.kolstad.kirken.trondheim.no

Kolstad menighet
Postboks 9605, Saupstad, 7478 Trondheim
Telefon 90 98 64 90, Faks 72 58 51 34
post.kolstad@kirken.trondheim.no
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Heimdalsveien 12 • Telefon 72 84 62 10

Ivar Lykkes vei 3, 72899300

Annonser

Heimdal Sentrum
Tlf. 72 84 62 46

Elveseter Begravelsesbyrå
Lyngveien 3, 7088 Heimdal.

Tlf. 72 84 50 80
E-post: kontakt@elveseter.com

Ingen tillegg ved konferanse i hjemmet.

FLATÅS BEGRAVELSESBYRÅ
Gamle Kongevei 52A

Tlf. 73 99 22 22 - Fax 73 99 22 20

Fremstad & Rokseth
Autorisert el.installatør

Ringvålveien 22, 7080 Heimdal
Tlf. 72 84 67 75, Mobil 92 80 44 11

www.sandmoenkro.no

sandmoen@de3stuer.no

Tlf. 72596180

Knust glass
- ring Hurtigruta Carglass

Du finner oss på:
 Leangen Tiller
 Th. Owesensgt. 35a Ivar Lykkes vei 4

Tlf. 09500
www.hurtigruta.no

Spesialister på reparasjon, montering av bilglass og solfilm
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Østre Rosten 6, 7075 Tiller 
Tlf: 72 89 46 00 • Fax: 72 89 46 20 

Vakt tlf.: 992 94 600

 

 

Her er det jeg fant om Overaae- du får plukke det beste. 

 

 

Østre Rosten 6, 7075 Tiller Åpningstider: 

Man-fre: 07.30-16.00 

Lørdag: Stengt 

 Utvidet åpningstid i sesong. 

  

Tlf: 72 89 46 00 

Fax: 72 89 46 20 

Vakt tlf.: 992 94 600 
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Mindre selskaper - Åremålsdager
Barnedåp - Konfirmasjon

Misjonssalen
Ole Kolstadsv. 2 - Heimdal

Tlf. 72 84 56 30

Industriveien 53, 7080 Heimdal
Tlf.: 72 59 2000

Telefon: 73 89 11 57
www.svanholm.no

D Ø G N VA K T
72 87 10 22Boks 65  7221 Melhus www.vigdal.no   Etablert i 1922  

Quality Hotel Panorama 
legger til rette for alle typer 
arrangement :
	 • Barnedåp
	 • Konfirmasjon
	 • Bryllup
	 • Minnesamvær
Ta kontakt for 
uforpliktende tilbud :
Tlf  : 	 72 900 580, 
Mail : 	q.panorama@choice.no
Hjertelig velkommen til 
Hotellet på Myra!

Tlf. 04358 • www.klabu-sparebank.no

• Gardiner / Interiør
• Damekonfeksjon

Vår fagkunnskap - din sikkerhet
Åpent alle dager 9 - 18 (15)

Dameklær - Gardiner - Interiør

Ringvålveien 1, PB. 38 Heimdal, 7472 Trondheim
Telefon: 72 84 50 31 www.heimdaloptik.no

Vestre Rosten 79 • 7075 Tiller
Tlf.: 72 90 17 00 • Fax.: 72 90 17 01

7080 Heimdal, tlf.: 72 84 62 05
Tlf: 72 89 45 40

E-mail: braa-sorvaag@online.no

3% kjøpeutbytte for TRONDOS-medlemmer

3% kjøpeutbytte
til TRONDOS
medlemmer

hypeRmaRKeD
city lade    city syd

Saupstad Senter, 2. etg., 7078 Saupstad
                Tlf. 72 58 18 00

Kontoradr.:                                                                                   Postadr.                                                                   Tlf.. 72 58 18 00
Kolstad Tannlegesenter                                                                 Postboks 9614                                                         Fax: 72 58 36 01
Saupstad Senter                                                                           7478 Trondheim                                                       Org. nr. 971 378 
565  
7097 Saupstad                                                                                                                                                               Bank 6318.05.29189

Falck Nutec leverer kompetanse i å fore-
bygge, håndtere og lære av kritiske
situasjoner. Dette gjør vi gjennom tren-
ing, rådgiving og å yte assistanse. Med 
over 30 års erfaring fra olje- og maritim 
industri, har Falck Nutec opparbeidet 
seg kompetanse som etterspørres 
internasjonalt. 

  
     
 
 
 

 
        
 
 

               falcknutec.no      falcknutecinfo.no  
 
 
 
 
 Falck Nutec leverer kompetanse i å forebygge, håndtere og lære av kritiske 
situasjoner. Dette gjør vi gjennom trening, rådgiving og å yte assistanse. Med over 30 
års erfaring fra olje- og maritim industri, har Falck Nutec opparbeidet seg kompetanse 
som etterspørres internasjonalt.  
 
 
 



16  - Menighetsbladet - Nr. 2, 2013

VENNSKAP SOM TÅLER EN TRØKK?
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Siden 1992 har det vært vennskapskontakt mellom 
Trondheim og byen Keren i Eritrea. Initiativet den gang 
ble tatt på Heimdal og Tiller, og skoler og menigheter 
her var med i vennskapsforbindelsen helt fra starten. 
Som ledd i 20-års-markeringen reiste en gruppe fra 
Trondheim til Keren i mars, og med på reisen var Trond-
heims varaordfører Knut Fagerbakke og Ingebjørg Kvam 
Meling fra Sjetnemarka.

- Mottakelsen gjorde inntrykk, sier Fagerbakke. Da vi 
nærmet oss Keren, ble vi møtt av ordføreren og represent-
anter for vennskapskomiteen og eskortert inn i byen som 
hedersgjester. Vi var også æresgjester på et idrettsarrange-
ment på byens stadion og på 8. mars-feiringen i byen. Vi 
kan nok lære noe i Trondheim kommune om å ta imot gjester 
utenfra. 
- Du hadde ikke vært i Keren før. Hvordan opplevde du 
byen?
- Inntrykkene er mange og ulike. På den ene sida var jeg var 
overrasket over at standarden på gatene var så bra. De vik-
tigste gatene er asfaltert, der det visst før var mye sand og 
støv. På den annen side gjorde det også inntrykk at Keren 
Hospital, som har ansvar for så mange mennesker – det er 
95 000 registrerte innbyggere bare i Keren by – ikke har 
skikkelig vannforsyning. De må få vann tilkjørt med tankbil. 
Det er jo så fjernt fra det som vi ville akseptert i Norge som 
vel mulig. Det var ellers mest kvinner som var pasienter der. 
Mennene er vernepliktige i årevis og behandles derfor på 
militærsykehuset.
- En tysk organisasjon har bygd en fin avdeling for 
tidlig-fødsler, forteller Ingebjørg Meling. Det var fint 
å se kuvøsene som var i virksomhet. De berget un-
ger som var 750 g. 

En by preget av flere kulturer og religioner
- Byplanen er preget av italienerne, men det vandret 
kameler og esler i gatene. Og markedet var veldig 
fascinerende, sier Fagerbakke. Der kunne du kjøpe 
alle slags rare ting fra gullsmykker til krydder. Byen 
har både kirker og moskéer, og jeg opplevde at det 
var stor toleranse og gjensidig respekt mellom de ulike re-
ligionene, 
Ingebjørg M: - Et tegn på det opplevde vi dagen før kvinned-
agen, da det var festivaler i de ulike bydelene. En imam og 
en koptisk prest skar opp brødet sammen, for å symbol-
isere enheten. 
Knut F: - En annen sak er at myndighetene ikke tolererer 
mer ytterliggående og karismatiske retninger innen islam 
og kristendom. Andre kirkesamfunn enn koptisk-ortodokse, 
katolikker og lutheranere er ikke tillatt.

Skolebarn skriver brev
Ingebjørg M: - Vi besøkte bl.a. Semaetat skole, og ble møtt 

like hjertelig som før. Alle elevene sto oppstilt da vi kom. 
På kontoret til rektor hang det plakater og bilder fra Kattem 
skole. Da vi kom ut igjen, møtte elevene oss med brev – en 
stor plastpose, som vi har med oss til Trondheim. 
Knut F: - Brevene skal registreres i kommunen, og vi skal 
sørge for at de får svar. Men det var stram kustus på skolene. 
Det gikk vakter og passet på ungene med kjepper.

Trær for vennskap
Ingebjørg M: - Vi opplevde folket som like vennlige, gjestfrie 
og hjertelige som før, men stemningen er presset. 
Knut F: - Jeg fikk inntrykk av et arbeidsomt folk med mye 
gjestfrihet og hjertelighet, ja, men det flykter mange unge 
mennesker fra Eritrea hver dag, og slik kan det ikke fortsette 
i lengden. Håpet må ligge i framtida, og ordføreren og tre av 
oss plantet hver sitt tre utenfor rådhuset i Keren – for frihet, 
fred, kvinnene og for vennskap.

Jon Smidt 

Varaordfører Knut og ordfører Tekie

Fra markedet i Keren.

Trondheims-gruppa i Eritrea


